

Raaw Distribution ApS

Hollands Allé 8
2300 København S
CVR nr. 37 50 58 38

Ekstern årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Raaw Distribution ApS
Hollands Allé 8
2300 København S

CVR-nr.: 37505838
Hjemsted: København
Stiftet: 2. marts 2016
Regnskabsår: 2019

Direktion

Nanna Due Sommerset

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1752019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af kosmetik produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.236.856.

Egenkapitalen udgør kr. -1.490.613.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at selskabet har indstillet sin aktivitet.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at der forventes aftaler med selskabets kreditorer, og selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOTAB		-857.472	-616.436
Personaleomkostninger.....	2	<u>-146.917</u>	<u>-224.522</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.004.389	-840.958
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-154.279</u>	<u>-131.726</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.158.668	-972.684
Skat af årets resultat	3	<u>-78.188</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.236.856</u></u>	<u><u>-972.684</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-1.236.856</u>	<u>-972.684</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-1.236.856</u></u>	<u><u>-972.684</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	AKTIVER	Note	31/12-18
Andre tilgodehavender		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		0	25.000
ANLÆGSAKTIVER		0	25.000
Handelsvarer		0	559.447
Varebeholdninger		0	559.447
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		56.722	235.471
Andre tilgodehavender		16.765	0
Udskudt skatteaktiv		0	78.188
Periodeafgrænsningsposter		0	115.475
Tilgodehavender		73.487	429.134
Likvide beholdninger		118.999	175.707
OMSÆTNINGSAKTIVER		192.486	1.164.288
AKTIVER		<u>192.486</u>	<u>1.189.288</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		50.100	50.100
Overført resultat		<u>-1.540.713</u>	<u>-303.857</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-1.490.613</u>	<u>-253.757</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.171.766</u>	<u>904.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.171.766</u>	<u>904.000</u>
 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	300.185
Gæld til pengeinstitutter		23.533	183.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.918	31.140
Anden gæld		<u>466.882</u>	<u>24.631</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.333</u>	<u>539.045</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>1.683.099</u>	<u>1.443.045</u>
 PASSIVER		<u>192.486</u>	<u>1.189.288</u>
 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Selskabet har indstillet sine aktiviteter i regnskabsåret.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at der forventes aftaler med selskabets kreditorer, og selskabets ultimative kapitalejer har givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2020.

2 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	140.935	208.254
Andre omkostninger til social sikring	5.124	7.412
Andre personaleomkostninger	858	8.856
	<u>146.917</u>	<u>224.522</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>146.917</u>	<u>224.522</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

3 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>78.188</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>78.188</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital	1/1-19	Kapital- bevægelser	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.100	0	-	50.100
Overført resultat	<u>-303.857</u>	<u>0</u>	<u>-1.236.856</u>	<u>-1.540.713</u>
I alt	<u>-253.757</u>	<u>0</u>	<u>-1.236.856</u>	<u>-1.490.613</u>

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, tkr. 23, er der givet pant i varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 56.